526r 24 marcii, 1649.

Diea vigessima octava mensis februarii, anno a
Nativitate Domini millessimo sexcentessimo qua-
dragessimo nono, in civitate Urgellis.

Ego Antonius Joannes Casanoves, presbiteris in
ecclessia cathedrali Urgellensis, benefficiatus et
diputatus locales in districte civitatis Urgellensis
per admodem illustribus dominis deputatis Ca-
thalonie, gratis et cetera, itaquod et cetera, do-
minam Elisabetham Joannam de Taverner et
Llenes, Barchinone degentem et cetera, licet ab-
sentem et cetera, ad pro me et nomine meo dic-
tum meum officium deputati localis cum omni-
bus iuribus et pertinenciis, licens et emolumentis
eiusdem in manibus et posse admodum illus-
trium dominonem deputatorum presentis Ca-
thalonie principatus seu alterius cuiuscumque
persone debis potestatem habentis vel abiture,
pure, libere et simpliciter et non alias aliter nec
alio modo, renunciandum ac dandum et dimit-
tendum et pro hiis quascumque suplicaciones
dandum offerendum et presentandum et eas ad-
miti provideri, sub inbi et subsignari postulan-
dum et obtinendum et quecumque juramenta li-
cita et honesta in animam meam faciendum et
prestandum nec non instrumenta quecumque
inde necessaria et opportuna faciendum et fieri
faciendum, instandum et requirendum //526v //
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petendum et habendum et ad predicta omnia
unum vel plures procurem seu procuratores subs-
tituendum et cetera, et demum et cetera, nulla
habere ratum et cetera, et non revocare et cetera,
sub bonorum contra obligacionem et cetera. Ac-
tum et cetera. Testes sunt Franciscus Esteve, stu-
dens civitatis Urgelli, et Petrus Giberge, çutor ci-
vis Urgelli.

In quorum fidem et testimonium promissorum
licet aliena manu scripsi ego Joannes Baptista
Farell, regia civitate nottario publicus, civis civi-
tate Urgellis, hic meum appono sig+num.

Die vigessima mensis marcii anno a Nativitate
Domini millessimo sexcentessimo quadragessimo
nono, Barcinone. Ego, Elisabet Joanna de Taver-
ner et Llenes, vidua paratrix cum facultate subs-
tituendi legitima constituta et ordinata ab An-
tonio Joanne Casanoves, presbitero in ecclesia
cathedrali Urgellensis beneficiato et deputato lo-
cali in districte civitatis urgellensis pro admo-
dum illustribus dominis deputatis Cathalonie,
pro ut de dicta procuracionis constat instrumento
recepto penes Joannem Baptistam Farell, // 527r
// notarius publicum dicte civitatis Urgellensis
die vigessima octava mensis februarii proxime
presentis, dicto nomine, uti volens dicta facultate
substituendi per dictum principalem meum mihi
in supra chalendas mandato data concessa et at-
tributa gratis et cetera, substituerit ordino pro-
curatorem meum dieti principalis mei certum
itaquod vos, Joan Nom Mas, sacra theologia pra-
fessorem Barchinone, de presentem his presentem
et cetera. Ad omnia et singula adque ego sui cons-
tituta et innata dans et concedens ac tribuens 
vobis totam illam eo eandem facultatem et potes-
tatem, que qualis et quanta fuit mihi data attri-
buta concessa cum superibus chalendato procura-
tionis instrumento. In quorum fidem et cetera.
Actum et cetera. Testes sunt Joannes Paulus Pi-
nos, posamaneis, et Gabriel Boscarons, studens, et
Benedictus Guells, scriptor, Barchinone habitato-
ribus. Premissis fidem facio ego Paulus Passoles,
notario publico Barchinona, hac propria scribens
manu et cetera.